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Jak wyglądają postępy w sporządzaniu list mieszkaniowych na 2014 rok, jaka jest liczba lokali i ile

wniosków rozpatrzono pozytywnie. O tym dowiedzieli się radni na posiedzeniu Komisji Mieszkalnictwa.

Wraz z końcem roku okaże się kto otrzyma mieszkanie komunalne. Radni z Komisji

Mieszkalnictwa wysłuchali sprawozdania z przeprowadzonych działań oraz dowiedzieli się o

kolejnych przewidzianych etapach. Procedurą objęto wnioski złożone do 30 kwietnia 2014 roku,

które zostały pozytywnie rozpatrzone. Urzędnicy przewidują, iż na zaspokojenie potrzeb

mieszkaniowych wystarczy 180 lokali. Dodatkowo, 13 lokali zostanie przeznaczonych na

zamianę z urzędu na lokale o większej powierzchni oraz lokale równorzędne. Według informacji

Wydziału Mieszkalnictwa najwięcej mieszkań, bo aż 43 zostanie przyznanych dla wychowanków

placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz rodzin zastępczych. Lokale komunalne przyznawane

są według ścisłych kryteriów, również ich liczba jest dostosowana do tych wymogów. Stąd też

40 mieszkań zostanie przyznanych ze względu na nadmierne zaludnienie. Ta sama liczba lokali

dotyczy kryterium przyznawania związanego ze względami społecznymi. Dwadzieścia sześć

mieszkań zostanie przyznanych osobom, które utraciły tytuł najmu wskutek upływu trzyletniego

terminu wypowiedzenia umowy najmu. Natomiast 20 lokali zostanie przyznanych osobom, które

nigdzie nie zamieszkują. Pozostała liczba mieszkań przeznaczona jest na zamianę ze względu

na wiek lub stan zdrowia, lub zamianę na lokal o większej powierzchni i liczbie pokoi. W tym

roku procedura tworzenia list mieszkaniowych objęła 570 wniosków. W większości przypadków

Wydział Mieszkalnictwa jest zobligowany do ponownej weryfikacji wniosków. Dlatego od 27

października do 28 listopada przeprowadzane są wizje lokalowe w miejscu zameldowania,

zamieszkania lub pobytu wnioskodawcy oraz ocena punktowa warunków

socjalno-mieszkaniowych. Oceny dokonują zespoły wizytujące składające się z pracowników

Wydziału Mieszkalnictwa oraz radnych poszczególnych dzielnic (których obecność nie jest

obowiązkowa). Jedynie ocena wniosków z tytułu względów społecznych oraz wniosków

wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych nastąpi w okresie od 18 listopada do 19

grudnia 2014 roku (wypełnienie kwestionariusza odbędzie się w siedzibie Wydziału

Mieszkalnictwa przy ul. Wielopole 17a). Dopiero po zakończeniu etapu weryfikacji i oceny, będą

sporządzone listy mieszkaniowe na 2014 rok.

Ponadto Komisja Mieszkalnictwa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie kierunków

działania Prezydenta w zakresie organizowania i współrealizacji budowy lub modernizacji

ogródków jordanowskich. Grupie radnych, którzy wystosowali ten projekt uchwały zależy, by

przyczynić się do zmiany zasad związanych z modernizacją tych obiektów.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

